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Filial: 7 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca CNPJ/CPF: 56.885.262/0007-20

Analítico Contratos

Func: 70001 Bruno Santos Silvestre Adm: 13/08/2007 Dem: 05/05/2017 Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Agente Educacional Salário: 2.369,18 CBO: 239410 Situação: Demitido Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

33 Saldo de Salário Diurno 5 Dias 394,86

72 Biênio 4,00 % 15,79

448 Aviso Prévio Indenizado Diurno 57 Dias 4.501,44

466 Biênio A.P.I. 4,00 % 180,06

510 13o Salário Proporcional 4 Avos 789,73

528 Biênio 13o Sal.Prop. 4,00 % 31,59

540 13o Salário Indenizado 2 Avos 394,86

558 Biênio 13o Sal.Ind. 4,00 % 15,79

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 22,5 Dia 1.776,89

674 Biênio S/Férias Proporc. 4,00 % 71,08

678 1/3 S/Férias Proporcionais 33,33 % 615,99

970 Horas Férias Proporcionais Diurnas API 5 Dias 394,86

988 Biênio Férias Prop.API 4,00 % 15,79

996 1/3 S/Férias Proporcionais API 33,33 136,88

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 355,05

1447 Outras Despesas - Plano de Saúde 427,08

1866 Taxa Assistencial 11,13

1895 Desconto Líquido Rescisão 7.883,67

1903 FGTS S/Aviso Prévio Indenizado 8,00 % 374,52

1908 FGTS Multa - Depósito Saldo 50,00 % 10.370,27

1916 FGTS GRFC 8,00 % 32,85

1917 FGTS 13o Salário GRFC 8,00 % 65,70

1930 PIS 1,00 % 4,11

1931 PIS S/13o Salário 1,00 % 8,21

1950 INSS 11,00 % 560,13

1951 INSS S/13o Salário 8,00 % 98,55

1953 FGTS s/13o Salário Indenizado GRFC 8,00 % 32,85

Totais: 9.335,61 9.335,61 0,00

Bases

FGTS Normal: 0,00 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 5.092,15 INSS 13º Salário: 1.231,97 INSS Empresa: 5.092,15 INSS Empresa 13º: 1.231,97

IRRF Normal: 0,00 IRRF 13º Salário: 722,77 IRRF Férias: 547,53 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 410,65 PIS 13º Salário: 821,32

Func: 70002 Denise Goncalves Ferreira Adm: 13/08/2007 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Psicologo Salário: 3.158,92 CBO: 251510 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 3.158,92

72 Biênio 4,00 % 126,36

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 150,99

1866 Taxa Assistencial 11,13

1900 FGTS 8,00 % 262,82

1920 IRRF 15,00 % 83,79

1930 PIS 1,00 % 32,85

1950 INSS 11,00 % 361,38

Totais: 3.285,28 607,29 2.677,99
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Bases

FGTS Normal: 3.285,28 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 3.285,28 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 3.285,28 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.923,90 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 3.285,28 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 70003 Diego Antonio Castro Adm: 02/01/2008 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Gerente Salário: 3.498,00 CBO: 142105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 3.498,00

72 Biênio 4,00 % 139,92

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 150,99

1447 Outras Despesas - Plano de Saúde 30,00 45,72

1866 Taxa Assistencial 11,13

1900 FGTS 8,00 % 291,03

1920 IRRF 15,00 % 130,86

1930 PIS 1,00 % 36,38

1950 INSS 11,00 % 400,17

Totais: 3.637,92 738,87 2.899,05

Bases

FGTS Normal: 3.637,92 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 3.637,92 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 3.637,92 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 3.237,75 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 3.637,92 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 70009 Elthon Lucas Teodoro Pinto Adm: 22/05/2017 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Agente Educacional Salário: 2.369,18 CBO: 239410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 10 Dias 789,73

1860 Contribuição Sindical 1,00 Dia 78,97

1866 Taxa Assistencial 3,59

1900 FGTS 8,00 % 63,17

1930 PIS 1,00 % 7,89

1950 INSS 8,00 % 63,17

Totais: 789,73 145,73 644,00

Bases

FGTS Normal: 789,73 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 789,73 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 789,73 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 726,56 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 789,73 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 70008 Joyce Gomes da Silva Adm: 05/12/2016 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Agente Educacional Salário: 2.369,18 CBO: 239410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 2.369,18

1866 Taxa Assistencial 11,13

1900 FGTS 8,00 % 189,53

1920 IRRF 7,50 % 18,90

1930 PIS 1,00 % 23,69

1950 INSS 9,00 % 213,22

Totais: 2.369,18 243,25 2.125,93

Bases

FGTS Normal: 2.369,18 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.369,18 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.369,18 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.155,96 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.369,18 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 70004 Marilene Alves dos Santos Adm: 02/01/2008 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Assistente Social Salário: 3.158,92 CBO: 251605 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 17 Dias 1.790,05

72 Biênio 4,00 % 71,60

358 Horas Férias Diurnas 13 Dias 1.291,38

376 Biênio S/Férias 4,00 % 51,66

386 1/3 Sobre Férias 33,33 % 447,68

388 Diferença de Férias 107,44

390 Horas Abono Pecuniário Diurnas 10 Dias 993,37

408 Biênio Abono Pecuniário 4,00 % 39,73

416 1/3 Abono Pecuniário 33,33 % 344,37

418 Diferença Abono de Férias 82,65

890 Desconto Adiantamento Férias 1.600,16

926 Desconto Adiant. Abono de Férias no Cálc. Normal 1.377,47

1866 Taxa Assistencial 11,13

1900 FGTS 8,00 % 157,52

1902 FGTS S/Férias 8,00 % 143,25

1922 IRRF S/Férias 7,50 % 29,40

1930 PIS 1,00 % 19,69

1932 PIS S/Férias 1,00 % 17,91

1950 INSS 11,00 % 252,41

1952 INSS S/Férias 9,00 % 161,16

Totais: 5.219,93 3.431,73 1.788,20

Bases

FGTS Normal: 3.759,81 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 3.759,81 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 3.759,81 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.609,24 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 1.629,56 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 3.759,81 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 70005 Patricia Aparecida Carloni Adm: 08/05/2014 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Administrativo Salário: 1.883,32 CBO: 411005 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 1.883,32

72 Biênio 1,00 % 18,83

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 278,01

1447 Outras Despesas - Plano de Saúde 30,00 32,34

1866 Taxa Assistencial 11,13

1900 FGTS 8,00 % 152,17

1930 PIS 1,00 % 19,02

1950 INSS 9,00 % 171,19

Totais: 1.902,15 492,67 1.409,48

Bases

FGTS Normal: 1.902,15 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.902,15 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.902,15 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.730,96 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.902,15 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 70006 Sirlene Aparecida de Andrade Adm: 14/09/2011 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Aux. Operacional Salário: 1.113,00 CBO: 513205 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 1.113,00

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 20,00 % 187,40

72 Biênio 2,00 % 22,26

816 Vale Transporte (%) 6,00 % 66,78

1866 Taxa Assistencial 11,13

1900 FGTS 8,00 % 105,81

1930 PIS 1,00 % 13,23

1950 INSS 8,00 % 105,81

Totais: 1.322,66 183,72 1.138,94

Bases

FGTS Normal: 1.322,66 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.322,66 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.322,66 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.216,85 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.322,66 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 70007 Verginia Aparecida Bacagini Adm: 10/01/2013 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Pedagoga Salário: 3.158,92 CBO: 239410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 3.158,92

72 Biênio 2,00 % 63,18

1866 Taxa Assistencial 11,13

1900 FGTS 8,00 % 257,76

1920 IRRF 15,00 % 75,35

1930 PIS 1,00 % 32,22

1950 INSS 11,00 % 354,43

Totais: 3.222,10 440,91 2.781,19

Bases

FGTS Normal: 3.222,10 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 3.222,10 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 3.222,10 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.867,67 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 3.222,10 PIS 13º Salário: 0,00

Total dos Contratos

PROVENTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1 Horas Normais Diurnas 17.761,12 0,00 0,00 0,00 17.761,12

33 Saldo de Salário Diurno 0,00 0,00 394,86 0,00 394,86

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 187,40 0,00 0,00 0,00 187,40

72 Biênio 442,15 0,00 15,79 0,00 457,94

358 Horas Férias Diurnas 1.291,38 0,00 0,00 0,00 1.291,38

376 Biênio S/Férias 51,66 0,00 0,00 0,00 51,66

386 1/3 Sobre Férias 447,68 0,00 0,00 0,00 447,68

388 Diferença de Férias 107,44 0,00 0,00 0,00 107,44

390 Horas Abono Pecuniário Diurnas 993,37 0,00 0,00 0,00 993,37

408 Biênio Abono Pecuniário 39,73 0,00 0,00 0,00 39,73

416 1/3 Abono Pecuniário 344,37 0,00 0,00 0,00 344,37

418 Diferença Abono de Férias 82,65 0,00 0,00 0,00 82,65

448 Aviso Prévio Indenizado Diurno 0,00 0,00 4.501,44 0,00 4.501,44

466 Biênio A.P.I. 0,00 0,00 180,06 0,00 180,06

510 13o Salário Proporcional 0,00 0,00 789,73 0,00 789,73

528 Biênio 13o Sal.Prop. 0,00 0,00 31,59 0,00 31,59

540 13o Salário Indenizado 0,00 0,00 394,86 0,00 394,86
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558 Biênio 13o Sal.Ind. 0,00 0,00 15,79 0,00 15,79

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 0,00 0,00 1.776,89 0,00 1.776,89

674 Biênio S/Férias Proporc. 0,00 0,00 71,08 0,00 71,08

678 1/3 S/Férias Proporcionais 0,00 0,00 615,99 0,00 615,99

970 Horas Férias Proporcionais Diurnas API 0,00 0,00 394,86 0,00 394,86

988 Biênio Férias Prop.API 0,00 0,00 15,79 0,00 15,79

996 1/3 S/Férias Proporcionais API 0,00 0,00 136,88 0,00 136,88

TOTAL DOS PROVENTOS

21.748,95 0,00 9.335,61 0,00 31.084,56

DESCONTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

816 Vale Transporte (%) 66,78 0,00 0,00 0,00 66,78

890 Desconto Adiantamento Férias 1.600,16 0,00 0,00 0,00 1.600,16

926 Desconto Adiant. Abono de Férias no Cálc. Normal 1.377,47 0,00 0,00 0,00 1.377,47

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 579,99 0,00 355,05 0,00 935,04

1447 Outras Despesas - Plano de Saúde 78,06 0,00 427,08 0,00 505,14

1860 Contribuição Sindical 78,97 0,00 0,00 0,00 78,97

1866 Taxa Assistencial 81,50 0,00 11,13 0,00 92,63

1895 Desconto Líquido Rescisão 0,00 0,00 7.883,67 0,00 7.883,67

1920 IRRF 308,90 0,00 0,00 0,00 308,90

1922 IRRF S/Férias 29,40 0,00 0,00 0,00 29,40

1950 INSS 1.921,78 0,00 560,13 0,00 2.481,91

1951 INSS S/13o Salário 0,00 0,00 98,55 0,00 98,55

1952 INSS S/Férias 161,16 0,00 0,00 0,00 161,16

TOTAL DOS DESCONTOS

6.284,17 0,00 9.335,61 0,00 15.619,78

LÍQUIDOS A PAGAR: 

15.464,78 0,00 0,00 0,00 15.464,78

OUTROS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1900 FGTS 1.479,81 0,00 0,00 0,00 1.479,81

1902 FGTS S/Férias 143,25 0,00 0,00 0,00 143,25

1903 FGTS S/Aviso Prévio Indenizado 0,00 0,00 374,52 0,00 374,52

1908 FGTS Multa - Depósito Saldo 0,00 0,00 10.370,27 0,00 10.370,27

1916 FGTS GRFC 0,00 0,00 32,85 0,00 32,85

1917 FGTS 13o Salário GRFC 0,00 0,00 65,70 0,00 65,70

1930 PIS 184,97 0,00 4,11 0,00 189,08

1931 PIS S/13o Salário 0,00 0,00 8,21 0,00 8,21

1932 PIS S/Férias 17,91 0,00 0,00 0,00 17,91

1953 FGTS s/13o Salário Indenizado GRFC 0,00 0,00 32,85 0,00 32,85

TOTAL DOS OUTROS

1.825,94 0,00 10.888,51 0,00 12.714,45

POR SITUAÇÃO: 

8 0 1 0 9

Total das Bases de Cálculo

Normal 13º Férias Lucro Provisão 13º Prov Férias Prov 31.084,56

IRRF 16.468,89 722,77 2.177,09 0,00 Prov.Mês 0,00 0,00 Vant 0,00

INSS 25.380,98 1.231,97 INSS 0,00 0,00 Desc 15.619,78

FGTS 20.288,83 0,00 FGTS 0,00 0,00 Liqd 15.464,78

PIS 0,00 0,00 Outros 12.714,45

Dependentes SF: 0 Salários: 23.078,62 Dependentes IR: 1 Dedução do IRRF: 189,59 Total Func: 9 Total Geral: 39.709,12

Totais dos Impostos
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Demonstrativo INSS

Segurados: 2.741,62 Isenção Filantrópica: 0,00 Retenção M.O: 0,00

Parte Empresa: 5.322,59 Sal.Contr.Empregados: 26.612,95 Líquido: 9.527,92

Entidade Financeira: 0,00 Sal.Contr.Diretores: 0,00 Valor GPS: 8.297,40
Parte RAT + Acrés. FAP:  266,13 (532,25 - 266,12) Sal.Contr.Terceiros: 0,00

Diretor: 0,00 Código Terceiros: 99

Acréscimo RAT: 0,00 Deduções: 0,00

Terceiros: 1.197,58 Compensações: 1.230,52

Detalhamento Parte Empresa

Empregados Diretores Outras Empresas Terceiros RAT + FAP

5.322,59 0,00 0,00 0,00 266,13

Demonstrativo FGTS

Base Valores FGTS Contrib.Social Total

Base FGTS Normal 20.288,83 1.623,06 0,00 1.623,06

13º 0,00 0,00 0,00 0,00

Total FGTS 20.288,83 1.623,06 0,00 1.623,06

Demonstrativo IRRF

Base Valores

Base IRRF Normal 16.468,89 308,90

Férias 2.177,09 29,40

13º 722,77 0,00

Lucro 0,00 0,00

Total IRRF 19.368,75 338,30

Demonstrativo PIS

Base Valores

Base PIS Normal 20.699,48 206,99

13º 821,32 8,21

Total PIS 21.520,80 215,20

Demonstrativo de Impostos Sindicais

Base Valores

Contribuição Sindical 2.369,18 78,97

Contribuição Confederativa 0,00 0,00

Contribuição Assistencial 0,00 92,63

Mensalidade Sindical 0,00 0,00


